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UNDERRÄTTELSE 

PLANGRANSKNING 

Ett förslag till detaljplan för Detaljplan för Risatorp 5 m.fl., Skövde stad, Skövde kommun, finns 

utställd för granskning. 

Planområdet är beläget i stadsdelen Timboholm, ca 2 km öster om Skövde centrum och gränsar 

till både reningsverket och annan verksamhet/industri. 

Planens syfte är att möjliggöra utbyggnad av verksamheter på Risatorp 5 och 3. Planen ska även 

säkerställa möjlighet till gemensam in-/utfart i den östra delen av planområdet. 

Planområdets huvudsakliga användning är byggbar verksamhetsmark. Den nya planen ger 

utökad byggrätt och utökar den tillåtna höjden på byggnader inom planområdet och skapar en 

möjlighet att uppföra höglager på del av Risatorp 5. 

Planförslaget är förenligt med ÖP2040 Skövde kommuns översiktsplan, då området ingår i en 

del av staden som pekats ut för verksamheter. 

De synpunkter som tidigare framförts har behandlats av sektor samhällsbyggnad i 

samrådsredogörelse upprättad 2024-03-01 och granskningsutlåtande upprättat 2025-04-28. 

Samrådsredogörelse och granskningsutlåtande finns tillgänglig vid utställningen av 

planförslaget. 

Detaljplanen finns utställd för granskning från 2025-05-09 t.o.m. 2025-05-26 

Detaljplaneförslaget finns tillgängligt i Stadshusets entréplan, Fredsgatan 4, under stadshusets 

öppettider eller enligt överenskommelse per telefon 0500 – 49 73 39. 

Under granskningstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på Skövde 

kommuns hemsida www.skovde.se/detaljplaner  

Den som har synpunkter på detaljplanen har möjligheter att framföra dessa skriftligen till sektor 

samhällsbyggnad, planenheten, 541 83 Skövde, eller via e-post samhallsbyggnad@skovde.se 

senast 2025-05-26. Märk ert yttrande med PLAN.2022.5 

Den som inte har framfört skriftliga synpunkter senast under granskningstiden kan förlora rätten 

att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen. 
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